КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«14» мая 2019 год                                                                                            № 76

с. Баево

Об итогах районного фестиваля – конкурса

детских коллективов «Театральная весна -2019»

Согласно Положению конкурс проводился 29.03.2019. В данном

конкурсе приняли участие театральные коллективы следующих школ:

МБДОУ детский сад «Колосок», МБОУ «Баевская СОШ», МБОУ

«Нижнечуманская СОШ», МКОУ «Верх-Чуманская СОШ», МКОУ

«Плотавская СОШ», Прослаухинская СОШ – филиал МБОУ «Баевская

СОШ». На основании решения экспертного жюри,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присудить призовые места наградить грамотами комитета по

образованию участников конкурса по следующим наминациям:

1.1.  «Театральный коллектив»

1 место – Театральный коллектив «Непоседы» МБОУ «Баевская

СОШ», руководитель Дегтярева С.В.;

2 место - Театральный коллектив «Колосок» МБ ДОУ детский сад

«Колосок», руководители: Потёмкина М.В., Теслина Л.Е.;

2 место - Театральный коллектив «Экстрим» МБОУ «Баевская СОШ»,

руководитель: Ладога Е.С.;

3 место – Театральный коллектив «Бродячие артисты» МБОУ

«Нижнечуманская СОШ», руководитель: Гальцова Л.В.;

3 место – Театральный коллектив «Олимп» МБОУ «Баевская СОШ»,

руководитель Нормантович Е.М.

1.2.  «Художественное слово»

1-4 классы:

1 место – Нейфельдт Артём, ученик 2 класса, МБОУ «Баевская СОШ»;

2 место – Васина Арина, ученица 3 класса, МБОУ «Баевская СОШ»;

3 место – Борзых Яна, ученица 2 класса, МКОУ «Плотавская СОШ».

5-8 классы:

1 место – Волкова Ксения, ученица 6 класса, МКОУ «Плотавская

СОШ»;

2 место – Путилина Софья, ученица 6 класса, МБОУ «Баевская СОШ»;

3 место – Микушин Андрей, ученик 6 класса, МКОУ «Нижнечуманская

СОШ».

2. Объявить благодарность членам экспертного совета в составе:

1. Казанцевой Л.Н. - учителю русского языка и литературы МКОУ

«Плотавская СОШ»;

2. Майер В.В. – заведующей районной детской библиотекой МБУК

«БМБ»;

3. Медовой С. В. – библиотекарю МБУК «БМБ»;

4. Ященко И.Н. - учителю музыки МБОУ «Баевская СОШ».

Председатель комитета                                        Л.И. Беличенко